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C comprimento (mm) L largura (mm) peso (kg)H altura (mm) K capacidade distribuída (kg)

GAVETEIROS MODULARES

Tampos

Acessórios

Características gerais

ref.:

CRM-2

› Conjunto de rodízios
  de 4” de borracha:
  - 2 fi xos (RM-89)
  - 2 giratórios: RM-108 (com freio) 
     e RM-101

Características gerais

C HLref.:

CV-1 70 660 870

› Cavalete de apoio

Compensado naval envernizado (45 mm)

Pinus bicolado envernizado (45 mm)

Sugestão de montagem

Sugestão de montagem

Tipo Angelim bicolado envernizado (45 mm)

C HLref.:

MA-3
MA-2
MA-1

1100

1600

2200

800

730

800

45

K peso

1000

32,8

40

51,7

C HLref.:

MP-3
MP-2
MP-1

1100

1600

2200

800

730

800

45

K peso

1000

19,8

31

45,7

peso

9,4

peso

3,2

C HLref.:

MN-3
MN-2
MN-1

1100

1600

2200

800

730

800

45

K peso

1000

28

36,8

39

Uso indicado somente se 
combinado com 1 gaveteiro
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Gaveteiros modulares

Características gerais

C HLref.:

G-4 520 600 870

› 1 gaveta modelo B
› 3 gavetas modelo C
› 1 divisória para gaveta (DPG-2)*
› Fechadura com chave
› 4 pés niveladores

Características gerais

C HLref.:

G-14 520 600 870

› 14 gavetas modelo A
› Fechadura com chave
› 4 pés niveladores

Características gerais

C HLref.:

G-6 520 600 870

› 5 gavetas modelo B
› 1 gaveta modelo C
› 1 divisória para gaveta (DPG-2)*
› Fechadura com chave
› 4 pés niveladores

Características gerais

C HLref.:

GP-1 520 600 870

› 1 gaveta modelo C
› Porta de aço com 
  abertura para a direita
› 1 prateleira removível
› Fechadura com chave
› 4 pés niveladores

Características gerais

C HLref.:

G-7 520 600 870

› 7 gavetas modelo B
› 1 divisória para gaveta (DPG-2)*
› Fechadura com chave
› 4 pés niveladores

Características gerais

C HLref.:

GP-2 520 600 870

› 2 gavetas modelo B
› 1 divisória para gaveta (DPG-2)*
› Porta de aço com abertura 
  para a direita
› 1 prateleira removível
› Fechadura com chave
› 4 pés niveladores

Características gerais

C HLref.:

G-8 520 600 870

› 4 gavetas modelo A
› 3 gavetas modelo B
› 1 gaveta modelo C
› 1 divisória para gaveta (DPG-2)*
› Fechadura com chave
› 4 pés niveladores

Características gerais

C HLref.:

GP-4 520 600 870

› 4 gavetas modelo A
› Porta de aço com 
  abertura para a direita
› 1 prateleira removível
› Fechadura com chave
› 4 pés niveladores

33,9

peso

60,5

peso

42,7

peso

24,8

peso

41,7

peso

27,5

peso

44,3

peso

32,6

peso

Gavetas

C aberturaLref.:

385 504 504

modelo A
modelo B
modelo C

COMPRIMENTO

150

206

LARGURA

COMPRIMENTO

LARGURA

102

50

A B

36
49

COMPRIMENTO

LARGURA

ABERTURA

modelo modelo

C
modelo

* divisórias para gaveta servem apenas em gavetas modelo B
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